

**Turvallisuusviranomaisen, jolle hakemus osoitetaan:**

Liikenne- ja viestintävirasto  
PL 320, 00059 TRAFICOM

<b>Hakijan tiedot</b>	Nimi		Puhelin
	Postiosoite		Henkilötunnus
	Sähköposti		Äidinkieli
<b>Hakemusta koskevat tiedot</b>	<input type="checkbox"/> Ensimmäinen hakemus <input type="checkbox"/> Päivittäminen/muuttaminen <input type="checkbox"/> Uusiminen <input type="checkbox"/> Peruuttaminen		
	Perustelut:		
<b>Vastaanotettavan näytön aihealueet</b>	<input type="checkbox"/> Lupakirjan edellyttämä teorianäyttö		
	<input type="checkbox"/> Lisätodistus (kalusto) <input type="checkbox"/> Teorianäyttö <input type="checkbox"/> Käytännön näyttö		
	Erittely kalustoista:		
	<input type="checkbox"/> Lisätodistus (rata) <input type="checkbox"/> Teorianäyttö <input type="checkbox"/> Käytännön näyttö		
Erittely rataverkoista:			
<input type="checkbox"/> Kielitaitonäyttö			
Erittely kielistä:			
Kieli tai kielet, jolla näyttöjä vastaanotetaan			
<b>Päätöksen laskutus ja toimittaminen</b>	Lähetysosoite		
	Laskutusosoite		
<b>Hakemuksen liitteet</b>	<input type="checkbox"/> Selvitys vastaanotettavan näytön aihepiiriin perehtyneisyydestä sekä ammattikokemuksesta viimeisen viiden vuoden aikana.		
	<input type="checkbox"/> Selvitys lupakirjasta ja lisätodistuksesta sekä ammattikokemuksesta kuljettajana viimeisen viiden vuoden aikana (jos vastaanottaa käytännön näyttöjä).		
	<input type="checkbox"/> Selvitys muun kuin äidinkielen kielitaidon tasosta (jos vastaanottaa näyttöjä myös muilla kielillä).		
	<input type="checkbox"/> Selvitys näytön vastaanottamiseen tarvittavista taidoista ja pedagogisesta soveltuvuudesta sekä perusteellisten tietojen omaamisesta näyttöön liittyviin menetelmiin ja asiakirjoihin.		
	<input type="checkbox"/> Selvitys miten ammattitaitoa ylläpidetään kuulusteltavissa aiheissa.		
	<input type="checkbox"/> Selvitys kuljettajien hyväksymistä koskevien menettelyjen tuntemuksesta.		
	<input type="checkbox"/> Selvitys näytön vastaanottamisen menetelmistä ja niiden keston määrittämisestä.		
<b>Allekirjoitus</b>	<input type="checkbox"/> Vahvistan, että toimin näyttöjä vastaanottaessani puolueettomasti ja syrjimättömästi ja että minuun ei kohdistu painostusta ja houkuttimia, jotka voisivat vaikuttaa näytön arviointiin ja toteuttamiseen.		
	Paikka ja pvm	Allekirjoitus	
		Nimenselvennys	